
Návštěvní řád Koupaliště Brná
Sauna

www.msul.cz

Návštěvní řád sauny podléhá návštěvnímu řádu Koupaliště Brná, který naleznete v prostorách 
Koupaliště Brná a na webových stránkách www.msul.cz. 
Tento návštěvní řád slouží k dodržování platných předpisů, ochraně zdraví a bezpečnosti návštěvníků 
sauny Koupaliště Brná a musí být návštěvníky bezpodmínečně dodržován.
V prostorách saunového provozu je každý návštěvník povinen se chovat tak, aby svým chováním 
neohrozil bezpečnost ani zdraví své nebo ostatních návštěvníků. Vstupem do prostor koupaliště 
se návštěvník podrobuje návštěvnímu řádu a pokynům zaměstnanců odpovědných za provoz 
koupaliště.

VSTUP DO SAUNY NA KOUPALIŠTI BRNÁ
Každý návštěvník nacházející se v placených prostorách koupaliště je na vyzvání kteréhokoli 
zaměstnance provozovatele povinen prokázat se platnou vstupenkou. Bude-li jakkoli zjištěn 
v placených prostorách koupaliště návštěvník bez platné vstupenky, je takový návštěvník 
povinen ihned zaplatit provozovateli vstupné a smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč a bude 
vykázán z areálu koupaliště. Za ztracené, poškozené nebo nepoužité vstupenky se náhrada 
neposkytuje.

Před vstupem do sauny se řádně osprchujte a setřete vodu z celého těla. Do sauny můžete 
vstupovat i v plavkách. Textilní podložkou si podložte celé tělo. Po prohřátí se omyjte sprchou 
a ochlaďte. Pokud se necítíte dobře, okamžitě proceduru přerušte. 

• Dětem do 1 roku je vstup do sauny zakázán.
• Dětem do 3 let je vstup povolen, ale je na zvážení rodičů, ti jsou za děti po celou dobu saunování 

zodpovědní.
• Dětem mladším 10 let je návštěva povolena pouze v doprovodu osoby starší 18 let.
• Dodržujte základní pravidla slušnosti.

PROVOZNÍ POKYNY PRO NÁVŠTĚVNÍKY
Převlékání je návštěvníkům umožněno v převlékacích kabinkách, které jsou zdarma. Osobní věci si 
můžete uzavřít zdarma do uzamykatelných boxů, které se nachází u bazénu.

Návštěvníci jsou povinni se pohybovat opatrně na mokrých plochách jak v šatnách, hygienických 
zařízeních, tak na bazénových ochozech a v brodítkách a vyvarovat se tak uklouznutí či zranění. 
Provozovatel bazénů nenese odpovědnost za úrazy a škody, které si způsobili návštěvníci vlastní 
neopatrností nebo nedodržováním návštěvního řádu.



www.msul.cz

Návštěvníci jsou povinni dodržovat osobní hygienu a zachovávat čistotu všech prostor a zařízení 
areálu koupaliště. Návštěvníci nesmí žádným způsobem poškozovat zařízení koupaliště a jsou 
povinni šetřit vodou. Návštěvníci jsou povinni uhradit škody nebo ztráty, které byly způsobeny jejich 
vinou na zařízení či majetku ostatních návštěvníků.
Návštěvníci jsou povinni dodržovat stanovenou otevírací dobu.
Při soukromém pronájmu sauny není povoleno do prostoru areálu vcházet dříve. Respektujte 
uhrazenou dobu pronájmu.

ZÁKAZ VSTUPU DO SAUNY
• Osobám opilým nebo pod vlivem návykových či psychotropních látek.
• Osobám v znečištěném oděvu nebo obuvi.
• Zvířatům.
• Osobám postiženým horečkou, zánětem očních spojivek, kožními nebo přenosnými nemocemi, 

parazity, vyrážkami a nemocemi provázenými výtokem.
• Osobám nacházejícím se v karanténě pro výskyt infekce, členům rodiny nebo příslušníkům 

domácnosti, v nichž se vyskytla přenosná nemoc a nemocný není izolován.
• Osobám, které nerespektují dodržování návštěvního řádu, jejich chování je společensky 

nepřípustné.

ZAKÁZANÉ ČINNOSTI
• Chovat se způsobem, který ohrožuje bezpečnost a pořádek, nebo hlukem rušit klid ostatních.
• Znečišťovat prostory odpadky, pliváním, používáním mastí, krémů či olejů.
• Vnášet skleněné předměty a předměty ohrožující bezpečnost návštěvníků.
• Holit se ve všech prostorách sauny, stříhat si vlasy a nehty.
• Jakkoliv manipulovat se zařízením sauny.
• Vstupovat, pohybovat se nebo používat jakékoli zařízení v provozovatelem dočasně uzavřené 

části areálu koupaliště. Návštěvníci jsou srozuměni s tím, že v takové provozovatelem uzavřené 
části areálu koupaliště není zajištěn technický ani personální provoz a provozovatel neodpovídá 
za jakékoli škody na zdraví či majetku osob vzniklé porušením tohoto zákazu.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Provozovatel upozorňuje, že řeka Labe nepatří do areálu koupaliště, proto na ní není zajištěn jakýkoli 
technický ani personální provoz a provozovatel neodpovídá za jakékoli škody na zdraví či majetku 
osob, vzniklé v důsledku vstupu do řeky Labe nebo koupání v ní či vzniklé v důsledku jejího jiného 
užívání.
Provozovatel si vyhrazuje právo uzavřít areál nebo jeho část při nepříznivých povětrnostních či 
jiných nepříznivých klimatických podmínkách, případně z jiných závažných či provozních důvodů. 
Uzavření areálu nebo jeho části bude oznámeno na tabuli u vchodu do areálu. Uzavřená část areálu 
bude vymezena a označena fyzickými zábranami v areálu koupaliště.



www.msul.cz

Z areálu koupaliště bude vykázán návštěvník bez nároku na vrácení vstupného, který přes napomenutí 
poruší ustanovení tohoto návštěvního řádu nebo neuposlechne pokynů odpovědných zaměstnanců 
provozovatele. Neopustí-li návštěvník v takových případech areál koupaliště na vyzvání, bude 
požádána o pomoc Městská policie, nebo Policie ČR.

Prostor Koupaliště Brná je monitorován.

Provozovatel

Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace,

Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr. vložka číslo 739


